BAYEUX, 18 DE AGOSTO DE 2023

AVISO

LUCAS FELIX DA COSTA (LAVA JATO LUKINHA), torna público

que requereu a SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a

l icença de  Operação para  SERVIÇOS DE LAVAGEM,

L U B R I F I C A Ç Ã O  E  P O L I M E N T O  D E  V E Í C U L O S

AUTOMOTORES, situado na Rua Francisco de Andrade

(Loteamento Planalto I), 730, Box D, Comercial Norte, BAYEUX-PB.

ANO 44 - Nº 108

PORTARIA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

2DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 18 DE AGOSTO DE 2023ANO 44 - Nº 108

CMDCA

3DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 18 DE AGOSTO DE 2023ANO 44 - Nº 108

DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 18 DE AGOSTO DE 2023ANO 44 - Nº 108 4

ASSOCIAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 18 DE AGOSTO DE 2023ANO 44 - Nº 108

AVISOS

JN PESCADOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ

31.852.802/0001-54, torna público que requereu a SEMABY-

Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a licença de Operação para

JN PESCADOS, situado na Avenida Idalina Leita, 60, São Bento,

Bayeux-PB.

ALMIR LIMA DE ASSUNÇÃO, torna público que requereu a

SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a Autorização

Ambiental para Comércio varejista de gás liquefeito de petróleo (GLP)

e Comércio varejista de bebidas, situado a Rua Manoel Pinheiro

Santos, Comercial Norte, Bayeux-PB.

LUIZ CARLOS SANTOS MATOS, torna público que requereu a

SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a LICENÇA DE

OPERAÇÃO, para AGM COMÉRCIO ATACADISTA DE

PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA, situado a Rua Major

Ciraulo, 40, Anexo B, Rio do Meio, Bayeux-PB.

LUIZ CARLOS SANTOS MATOS, torna público que requereu a

SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a LICENÇA DE

OPERAÇÃO, para NORDESTE COMÉRCIO ATACADISTA DE

ADUBOS LTDA,, situado a Rua Major Ciraulo, 40, Anexo 01, Rio do

Meio, Bayeux-PB.

5